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
m ento rentável e seguro, 
o m elhor lançamento de 
Lençóis Pta e região -  2 
dorms, sala, w c social, 
cozinha, ar. serv. e terraço 
- ótim a localização e lazer 
com pleto - Venha conferir! 
Creci J23626 - Beto 
V itag liano 14-9724-8803 
/  3263-3163 -  v itagliano. 
com.br - ref:00238

PRÉDIO COMERCIAL
no Jd Itam arati 310 m^ 
terreno e 223 m^ de cons­
trução, bem localizado, 
ideal para: padaria, salão 
de festa, restaurante, en­
tre  outros -  oportunidade, 
conferira! Creci J23626 -  
Beto V itag liano 9724-8803 
/  3263-3163 -  v itag liano. 
com.br ref :00225

PRÉDIO COMERC.
Jd Ubirama, próx. av. P 
Salústio, exc. localiz. ideal 
p/: padaria, lojas, entre 
outros. Oportunidade, 
venha conferir! V itagliano 
C82568/ -14 3263-3163
-  9724-8803 /  v itag liano. 
com.br ref:00227

CASA JD M onte Azul 
c /  2 dorms, 1 suíte, 2 wc 
sociais, s.tv, s.jantar, coz, 
ar.lazer c / churrasq., 2 vgs. 
O portunidade! V itagliano 
CJ23626 -  14 3263-3163
-  9724-8803 /  v itag liano. 
com.br ref:00232

CASA EM L linda no M. 
Luiza III c /  82 m^. Possui: 2 
dorms (1 ótim a suíte), wc 
social, s. TV, s. a lm ./jan ta r 
interlig . a coz., + a /s  cob. 
e disp., amplo quintal c / 
esp. p / lazer e paisagismo 
+ 4 vagas. Obs.: Rica 
em acabam., tudo de 
1° - Vale a pena conhecer, 
ac.financ.! . CJ23626 -  
V itag liano 14-9724-8803 
/  3263-3163 -  v itag liano. 
com.br /  ref. 00250

CASA EM fase de acaba­
m ento no Sta Terezinha - 
3 dorms (1 suíte), w c  soc., 
sala gde, coz c /  copa + 
a /s  cob. c / varanda - 2vgs 
cob - Creci J23626 -  
Rosangela 14-9635-2120 
/  3263-3163 -  v itag liano. 
com.br. -  ref. 00292

LANÇAMENTO!
RESIDENCIAL JARDIM PLANALTO

LINDA CHACARA 5
min. de Lençóis Pta, 
20.400m2 -  sendo casa c / 
sala ampla, coz., 2 dorms, 
w c  social. linda varanda, 
piscina +  casa p / caseiro. 
Obs: curral e ót. árvores 
fru tífe ras - energia e 
água da propriedade -  
Imperdível - Creci J23626 
-  V itag liano 14-9786-5951 
/  3263-3163 -  w w w . 
vitag liano.com .br -  ref. 
00264

SOBRADO BEM loc. 
no pq das Nações Baixo: 
linda s. v isitas, coz. c /  sala 
jantar, w c  soc. Cima: 3 
dorms, w c  social e sacada 
+ edíc. c / disp e wc.,2 
vagas cob. -  Bom acab. 
ac. financ! Creci J23626 -  
Rosangela 14-9635-2120 
/  3263-3163 -  vitag liano. 
com.br -  ref. 00283

EDIFÍCIO VITÓRIA Ré­
gia, excelente localização, 
c /  3 dorms. (1 suíte), sala 
2 am bientes, garagem, 
acabam ento de primeira, 
ocasião. Tratar (14) 8135­
7177.

GRAJAÚ, CASA em
construção, na altura 
da laje, 2 quartos, sala, 
cozinha, W C, murada, 
R$52 mil +  110 parcelas. 
Tratar (14) 9797-5221.

CECAP, CASA com 2
quartos, sala, cozinha,
W C, garagem coberta, a 
100 m do Azulão, vendo 
ou troco e aceito financia­
mento, R$ 130 mil. Tratar 
(14) 3263-2327.

JD. EUROPA, casa nova 
com 3 dorms. (1 suite), 
sala, copa, cozinha, A /S  e 
W C social, garagem p/2 
carros, R$ 230 mil. Tratar 
(14) 9692-9693.

STA TEREZINHA, ótima 
casa c /  2 quartos, W C, 
sala e cozinha, todos os 
cômodos c /  acabamento 
em gesso, sanca ilum ina­
da e márm ore travertino 
no banheiro. Tratar (14) 
9640-6981.

JULIO FERRARI, casa 
c / 2 quartos, sala (2 am­
bientes), copa, gasolina, 
garagem para 2 am biente 
coberta), R$ 100 m il, ven­
do ou troco (mesmo valor). 
Tratar (14) 9864-5387.

JD. ACÇAI, casa c /  3 
quartos, sal, cozinha,
W C, garagem p 2 carros 
+  edícula nos fundos c /  1 
quarto, W C e churras­
queira e área comercial 
na frente. Tratar (14) 
9828-2018/ 3264-2026/ 
8558-4087.

JARDIM PRíNCIPE,
edícula com área de lazer, 
laje, piso frio  e gesso, 
aceito troca. Tratar (14) 
9785-7545.

JD JOÃO Paccola, casa 
c / sala de TV, jard im  de in­
verno, sala jantar, cozinhaa ada, 3 quartos c / 

a roupa em butido, 1 
suíte, banheiro social com 
banheira de hidromassa- 

gem, lavanderia coberta, 
banheiro, churrasqueira, 
W C e garagem para 2 car­
ros c /  portão autom ático, 
com 190m2 de construção 
nova, R$ 350 mil. Tratar 
(14) 9747-3304.

MARIA LUIZA IV.
casa com 2 quartos (1 
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
R$320 m il, obs laje e piso 
frio . Ó tima oportunidade 
para investim ento! Imó­
veis alugados. Tratar (creci 
80086) Líder Im obiliária 
(14) 3264-3343

Os melhores imóveis

www,vitagliano,com,br
OPORTUNIDADE
Apto: Fa^a um investimento rentável e seguro -  2  dorms, várias opções de lazer. 
Últimas unidades, confira! -  ref:00238 -  Beto 14-9724-8803

JARDIM CAJU, 2
dorm itórios, sala, cozinha, 
banheiro, área de serviço 
e garagem, R$ 120 m il, 
obs: forro pvc e piso frio. 
Aceita financiam ento, 
Tratar (creci 80086) Líder 
Im obiliária (14) 3264-3343

JARDIM SÃO João,
2 dorm itórios, sala, 
copa, cozinha, banheiro 
social, área de serviço e 
garagem. Casa nos fundos 
com 01 dorm itório , sala, 
cozinha e banheiro, R$
140 m il, obs: laje, ta co / 
piso frio . Tratar (creci 
80086) Líder Im obiliária 
(14) 3264-3343

JARDIM SÃO João, 3 
dorm itórios, 02 salas, cozi­
nha, 02 banheiros sociais, 
despensa, área de serviço 
e garagem. Dois cômodos 
nos fundos, R$ 165 m il, 
obs: laje e piso frio . Tratar 
(creci 80086) Líder Im obili­
ária (14) 3264-3343

PARQUE ELIZABETH, 1
suíte, 01 dorm itório, sala, 
copa, cozinha, banheiro, 
área de serviço e gara­
gem. área de lazer com 
despensa e banheiro(sem 
term inar), R$ 195 m il, obs: 
laje, piso frio  e acabam en­
to em gesso. Tratar (creci 
80086) Líder Im obiliária 
(14) 3264-3343

RONDON, 1 suíte,
02 dorm itórios, sala 
de estar, sala de TV, 
banheiro social, lavabo, 
copa, cozinha, área de 
serviço e garagem para 02 
carros. Área de lazer com 
churrasqueira, dorm itório, 
banheiro e piscina, R$
450 m il, obs: laje, piso de 
madeira, acabamento em 
gesso. Arm ário embutido 
na cozinha, garagem e 
área de lazer. Tratar (creci 
80086) Líder Im obiliária 
(14) 3264-3343

APARTAMENTO 
EDIFÍCIO Vitória  Régia,
03 dorms (1 suíte), sala 
02 am bientes, cozi­
nha, lavanderia R$
320 m il, Cód.246. SIG
IMÓVEIS(CRECI115691)
3264-5624/9695-8789.

APARTAMENTO EDI­
FÍCIO Beta 03 dorms(1 
suíte), sala 02 ambientes, 
cozinha, lavanderia R$
530 m il, Cód.210. SIG 
IMÓVEIS(CRECI 115691) 
3264-5624/9695-8789.

CASA PRÓXIMO ao
SESI, Av. Jácom o Nicolau 
Paccola, R$ 130 mil.
Ace ita  Financiamento -
02 dorms, 02 banheiro, 
sala, cozinha SIG 
IMÓVEIS(CRECI115691) 
3264-5624/9771-0664.

JD ITAMARATY, 03
dorms(1 suíte c / closet e 
armário), sala de estar, 
sala de jantar, cozinha 
planejada, lazer c / piscina, 
armários em butidos na 
casa toda, R$ 590 m il, 
Cód.103. SIG IMÓVEIS(CR 
ECI115691)9695- 
8789/3264-5624.

JD ITAMARATY, 03
suítes(1 c/closet), sala 
de tv, sala estar, sala 
jantar, cozinha planejada, 
lareira, lazer c / SPA, 
piscina, churrasqueira, 
terreno c/981,00m2, 
casa c/330,00m 2 R$
1.080.000,00, Cód.
180. SIG IMÓVEIS(CRE
CI115691)3264-
5624/9695-8789.

JD. PACCOLA, casa com
3 quartos, 2 salas, 2 WC, 
cozinha + edícula nos 
fundos c /  churrasqueira, 
aceito financiam ento. 
Tratar (14) 3263-0813/ 
9783-2723.

JD. CAJÚ I, casa c / 2 
dorm., sala, copa, cozinha, 
WC e garagem para 2 
carros, R$ 100 m il, não 
aceito financiam ento. 
Tratar (14) 9772-7716 com 
Cláudio.

EDÍCULA JD Itama- 
raty, 03 dorms(1 suíte), 
cozinha americana, sala 
de tv, lavanderia, 
piscina c / cascata R$
320 m il, Cód. 253. SIG
IMÓVEIS(CRECI115691)
3264-5624.

VENDE-SE TERRENO
de esquina c / 245m^ no 
Jd. Europa. R$85mil, 
aceita-se financiam ento 
parcial. Habitare Imóveis 
(CRECI76074) 3264- 
4151/9860-1407.

EDÍCULA JD Nelli,
01 dorm itório , sala 
de tv, cozinha, chur­
rasqueira, piscina R$
195 m il, Cód.281. SIG
IMÓVEIS(CRECI115691)
(14)9695-8789/3264-5624.

EDÍCULA JD Itamaraty,
01 dorm itório , sala de tv, 
cozinha c/arm ários chur­
rasqueira, quiosque, p isci­
na grande, piscina c/hidro, 
banheiro c/180,00m 2 R$ 
320 m il, Cód.195. SIG 
IMÓVEIS(CRECI115691) 
9695-8789/3264-5624.

CENTRO, - Próximo a 
cachaçaria, medindo 237 
m^, em bom estado, em 
terreno medindo 458m^, 
possuindo 3 dorm., sendo 
1 suíte, toda de laje, 
piso parte de madeira e 
outra de cerâmica, com 
garagem para 2 veículos. 
Tratar (14) 9772-7716 com 
Claudio.

MONTE AZUL, casa ge­
m inada c / 02 dorm /sa la / 
coz/banheiro /lavanderia / 
garagem (cada), R$ 220 
m il, ó tim o p / investim en­
to. Tratar (14) 32630187 
Toledo Imóveis

RONDON, PRÉDIO co­
m ercial, piso térreo c / 03 
salas gdes/coz/banheiro / 
lavanderia/P iso superior 
c /  02 salas gdes/ 01 sala 
pequena/banheiro, R$
700 m il, const nova. Tratar 
Toledo Imóveis 32630187.

JD. AMERICA, 03 dorm / 
sa la/coz/02 banheiros/ 
despensa/garagem , R$ 
160 mil. Tratar Toledo 
Imóveis 32630187

CENTRO, 02 dorm sendo 
1 su íte /sa la /copa /coz / 
banhe iro /lavanderia /ga- 
ragem, R$ 330 mil. Tratar 
Toledo Imóveis 32630187

PLANTAS PARA CONSTRUÇÃO

*  PROJETOS RESIDENCIAIS
± DOCUMENTAÇÃO PARA PREFEITURA
* REGULARIZAÇÃO DE OBRAS EXISTENTES

CENTRO: COMERCIO c /
coz/e 02 banheiros Fundos 
casa c /  03 d o rm /sa la / 
coz/banheiro/lavanderia, 
R$ 840 m il. Tratar Toledo 
Imóveis 32630187.

VILA ANTONIETA I, casa 
c / 3 quartos, sal, cozinha, 
banheiro e lavanderia, 
R$140 mil. Tratar (14) 
8161-2061/ 8134-4655.

CECAP: FRENTE: 03
dorm /02 salas/02coz/ 
02banheiros/02 área de 
serv/garagem/Fundos 
dorm /sa la /coz/banheiro / 
lavanderia, R$ 150 mil. 
Tratar Toledo Imóveis 
32630187

JD. NELLI: Linda edícula 
c / sala/coz am ericana/02 
banheiros/lavanderia / 
churrasq/forno pizza/ 
piscina de biribo l, R$ 200 
m il. Tratar Toledo Imóveis 
32630187

APTO EDIFÍCIO Orígenes 
Lessa, 02 dorm sendo 1 
suíte/sa la 02 am b ien tes/ 
coz am ericana/lavanderia / 
banheiro/varanda c /  chur- 
rasq. Gourm et/garagem , 
R$ 320 m il. Tratar Toledo 
Imóveis 32630187.

PRÉDIO NA Planta 
Residencial Portal de 
Lençóis: 02 dorm sendo 1 
suíte/sa la 02 am bientes/ 
coz/banheiro /lavanderia / 
varanda c / churrasq. Gour- 
m et/garagem  valor sob 
consulta. Tratar Toledo 
Imóveis 32630187

CENTRO, CASA
reform ada com 3 quartos, 
sala, cozinha, w  c social,
1 suíte, piso frio  de boa 
qualidade, laje com 
acabamento em gesso, 
garagem descoberta p / 2 
carros. R$ 260, m il aceito 
financiam ento. Pedrão 
imóveis (creci 115143). 
Fone (14) 3264-6418 e (14) 
9714-4352.

VILA ANTONIETA: 03
dorm sendo 1 suíte c /  h i- 
drom assagem /sala es ta r/ 
sala de TV/sala de ja n ta r/ 
coz /banhe iro /lavand /ed í- 
cula c /  churrasq/banheiro/ 
despensa/garagem , R$ 
360 m il. Tratar Toledo 
Imóveis 32630187

JD. VILAGE: 02 dorm 
sendo 1 suíte c / h id ro / 
sa la /sa la  jan ta r/coz/ba- 
nhe iro/lavanderia/edícula 
c / churrasq e banheiro/ga- 
ragem, R$ 350 mil. Tratar 
Toledo Imóveis 32630187.

E AMPLIAÇÕES
CONTATO ( 1 4 )  9 S 4 4 - S 1 6 4  

8 1 1 7 -8 1 6 4

PLANO CASA PRÓPRIA
C a sa s, te rre n o s , re fo rm a s  

e c o n s tru ç õ e s

PARCELAS A PARTIR
DE R$422,00

(14) 9619-6365 • 8151-9505

ITAMARATI
Sobrado c/ 03 dorm sendo 1 suíte, 2 

salas, copa, coz, lavabo, banheiro, área de 
serviço, área de lazer c/ piscina, garagem. 

Valor: R$ 550.000,00

JD. UBIRAMA
03 Dorm. Sendo 1 suíte, sala, copa, 

coz, banheiro, Jd. inverno, edícula c/ 
churrasqueira, dispensa, banheiro, área 

de serviço/ garagem 
Valor: R$ 320.000,00

ITAMARATI
Sobrado c/ 03 dorm sendo 1 suíte, 02 
salas, copa, coz, lavabo/02 banheiro, 

lavanderia, área lazer c/ piscina, 
garagem.

Valos: R$ 650.000,00 

C EN TRO
Sobrado 02 dorm, sendo 01 suíte, 02 salas, 

copa, coz, banheiro, despensa, edícula 
c/ churrasqueira a banheiro/ garagem 

(excelente ponto comercial)
Valor: R$ 500.000,00

JARDIM ITAMARATY
Sobrado 03 dorm, sendo 01 suíte, 

varanda, mezanino, sala, escritório, 
copa, coz, banheiro, lavanderia, entrada 

para vários carros e edícula
Valor: R$ 400.000,00

JARDIM VILLAGE
03 dorm, sendo 01 suíte c/closet, 02 salas, 

lavabo, coz, sala de estar, sala de jantar, 
despensa, lavanderia, g arrem  coberta 

para 3 carros, canil
Valor: R$ 550.000,00

JARDIM VILLAGE
Casa com 3 dorms, sendo 1 suite com 

banheira hidromassagem, 
sala de estar, sala de jantar, 

sala de tv, cozinha planejada, 
banheiro, lavanderia, 

edícula com churrasqueira, 
banheiro e despensa, 

garagem para 2 carros,
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
rancho fechado de blindex 
c / churrasqueira, forno p i­
zza, 02 banheiros, piscina, 
pomar área c /  2.500m2 
R$ 370 m il, Cód.283.
SIG IMÓVEIS(CRECI11 
5691)9695-8789.

CHÁCARA SÃO
Judas Tadeu de esquina 
c/5.000m 2, casa laje c / 04 
dormis(1suíte), sala, co­
zinha, churrasqueira, p isci­
na, campo, toda murada 
R$ 430 m il, Cód.173. SIG 
IMÓVEIS(CRECI115691) 
9695-8789/3264-5624.

TORRE DE Pedra, cháca­
ra à venda com 121.000m^ 
sendo 200m^ de constru­
ção, garagem coberta e 
descoberta para 5 carros,
4 dorm itórios sendo 1 
suíte, 2 banheiro, jard im  
com grama. R$ 480 mil 
(Ref. 0117) no site W W W . 
im obiliaria21lp.com.br. 
Tratar (14) 3263-0021

SITIO COM 3 V i alqueires 
a 3 km de Botucatu, c / 3 
m inas, energia elétrica, 
pomar, área com café, 
pastagem  2 casas de 
alvenaria sendo 1 com 3 
quartos, sala, 2 cozinhas, 
W C, despensa e a 2° c /
2 quartos, sala, cozinha e 
W C, R$200 mil. Tratar (14) 
9701-1896.

VENDO CHÁCARA em
A lfredo  Guedes. Tratar 
(14) 3264-5381/ 9704­
3307.

CAMPINHO, DUAS
áreas de 10 mil m^ cada, 
incluindo área verde, uma 
contém pomar, curral, 
cocheiras, 2 nascentes, 2 
tanques de peixes, área 
verde R$ 90 m il, e a outra 
somente terra R$ 80 mil. 
aceito permuta e propos­
tas. Pedrão Imóveis (Creci 
115143). Fone (14) 3264­
6418 e (14) 9714-4352, 
(W W W .PEDRAOIMOVEIS. 
COM).

CHÁCARA NO Corvo 
Branco, c / 5.008m2, 
c / casa de tijo linho  c /
02 dorm itórios, sala, 
cozinha, banheiro 
social, churrasqueira, 
piscina grande e piscina 
pequena, tanque de peixe, 
pomar, rio, garagem, 
casa c / piso frio  e laje 
R$ 250 m il, Cód.260. SIG 
IMÓVEIS(CRECI115691) 
3264-5624/9695-8789.

SÍTIO NO bairro Pirapi- 
tinga, c / 1,70 alqueires, 
casa de tijo los c/02 
dorm itórios, sala, cozinha, 
banheiro social, piso frio  
e laje, churrasqueira e 
forno de pizza e lenha, 
poço artesiano , energia 
e rio p irapitinga R$
250 m il, Cód.261. SIG
IMÓVEIS(CRECI115691)
3264-5624/9695-8789.

APARTAMENTOS NOVOS A VENDA
Vende-se apartamentos no Edifício Orígenes Lessa, 

unidades com 02 dormitórios, sendo 1 suíte, w c social, 
cozinha americana, sala com 2 ambientes, área de serviço, 

varanda gourmet com churrasqueira e uma vaga na 
garagem, vários andares. Prédio com espaço fitness, 

piscina e salão de festas.
Pronto para morar!

CHÁCARA A 800 metros 
do asfa lto  e da cidade 
de M acatuba referência 
bairro tanquinho com 5 
mil m etros (imperdível). 
Tratar (14) 9632-1264 com 
proprietário.

CHÁCARA SÃO Judas 
Tadeu (2.500m2): 03 dorm 
sendo 1 suíte /02sa las/ 
coz/banheiro/área de 
serv/despensa/garagem / 
rancho c / churrasq/ 02 
banheiros e piscina, R$ 
250 m il. Tratar Toledo 
Imóveis 32630187.

IMOBILIÁRIA
C O M P R A - V B N D A - L O C A Ç A O

I w w w .im o b ilia ria 2 1 Lp .c o m .b r

CHÁCARA CORVO bran­
co, casa com 3 quartos, 
sala, w  c social, piso frio, 
forro de m adeira, chur­
rasqueira, área de lazer, 
piscina grande, terreno 
com área de to ta l de 5 
mil m^, R$ 250 m il, vendo 
ou troco por casa em 
Lençóis Paulista. Pedrão 
Imóveis (Creci 115143). 
Fone (14) 3264-6418 e 
(14) 9714-4352, (W W W . 
PEDRAOIMOVEIS.COM)

) ( Ü W

BniíEmidÈimOSBÍbiEBBBMís

(14) 3263-1118
www.consultimobiliarialp.com.br

3263-0021
LOCAÇAO Casa MARIA LUIZA IV, garagem, 3 
dorm sendo 1 suíte. 1 WC. RS 1.100.00 Ref. 0137 
LOCAÇÃO Casa VILA IRERÊ, 2 dorm, 1 WC, sala,
coz, garagem. R$ 700,00 Ref. 0148_______________
LOCAÇÃO Casa NÚCLEO, fundos com 2 dorm, 1
WC, sala, coz. R$ 390,00__________________________
LOCAÇÃO Casa ITAMARATY, 3 suítes, 1 WC exter­
no, garagem, churrasqueira. R$ 1.700,00 Ref. 0126 
LOCAÇÃO Casa CENTRO, 3 dorm, 3 WC, com
sala comercial. R$ 1.150,00 Ref. 0032____________
LOCAÇÃO Casa CENTRO, 3 dorm sendo 1 suíte,
3wc, garagem. R5 1.800,00 Ref. 0156____________
LOCAÇÃO Casa CENTRO, ótima localização IM- 
PERDIVEL, residencial ou comercial Ref.0143 
LOCAÇÃO Casa CENTRO, sobrado, 3 dorm sendo
1 suite, garagem, R$ 2.500,00 Ref. 0130_________
LOCAÇÃO Casa CENTRO, 4 dorm sendo 2 suítes,
piscina, garagem. R5 3.000,00 Ref. 0151_________
LOCAÇÃO Casa MAMEDINA, 3 dorm sendo 1 su­
íte, 2 WC. garagem. RS 1.500.00 Ref. 0079 
LOCAÇÃO Kit net MAMEDINA, dorm, sala, coz,
WC.garaeem. R$ 700,00 Ref. 0140________________
LOCAÇÃO Apartamento BAURU, 2° andar, 2
dorm, WC, garagem. R$650,00 Ref. 0142________
LOCAÇÃO Sala Comercial CENTRO, ótima locali-
zacão próximo ao banco Ref. 0147_______________
LOCAÇÃO Sala Comercial RONDON, 1 WC, toda 
adaptada para deficientes. IMPERDÍVEL_________

Imobiliária 21 - Rua 13 de maio, 430 
Lençóis Paulista/SP Fone: (14) 3263-0021 

www.imobiliaria21Lp.com.br

www.santangeloimoveis.com.br

http://WWW.PEDRAOIMOVEIS
http://www.imobiliaria21Lp.com.br
http://www.consultimobiliarialp.com.br
http://www.imobiliaria21Lp.com.br
http://www.santangeloimoveis.com.br


Classificados

CENTRO, ALUGO
K itn e t na rua 13 de 
M a io  n°1295 , sendo 
sa la /coz inha , quarto ,
W C  e lavanderia , não 
possui garagem , R$
450,00 m ensais. T ra tar 
(14) 9772-7716 com 
Abobrinha .

MARIA LUIZA IVcasa 
para locação com 
garagem  para 4  carros,
3 d o rm itó rio s  sendo 
1 su íte , 1 banheiro 
soc ia l. R$ 1.100,00 Ref. 
0137 no s ite  W W W . 
im o b ilia r ia 21lp .com .br 
Tel. 32630021

VILA IRERÊ, casa para 
locação com 2 d o rm itó ­
rios, 1 banhe iro  socia l, 
sa la, cozinha, garagem  
para 1 carro. R$ 700,00 
Ref. 0148 no s ite  W W W . 
im o b ilia r ia 21lp .com .br 
Tel. 32630021

NUCLEO, CASA para 
locação, fundos com 2 
do rm itó rios , 1 banheiro, 
sa la, cozinha. R$ 390,00 
Tel. 32630021

ITAMARATY, CASA
para locação com 3 
suítes, 1 banhe iro  
exte rno , sa la, sala 
de jan tar, cozinha, 
despensa, va randa  no 
fundo  e na fre n te , área 
de serviço, garagem  para 
4  carros sendo 2 vagas 
cobertas  e 2 descober­
tas, churrasque ira , cerca 
e lé trica . R$ 1.700,00 
Ref. 0126 no s ite  W W W . 
im o b ilia r ia 21lp .com .br 
Tel. 32630021

CENTRO, CASA para 
locação com 3 d o rm itó ­
rios, 3 banhe iros, sala, 
cozinha, edícula, varanda 
com churrasque ira , 
despensa, cerca e lé trica , 
lavanderia , com  sala 
com erc ia l. R$ 1.150,00 
Ref. 0032 no s ite  W W W . 
im o b ilia r ia 21lp .com .br 
Tel.32630021

ALUGO KITINET, pró­
x im o  ao superm ercado 
Tupã, ó tim o  preço, d ire to  
com a p roprie tá rio . Tra tar 
(14) 9714-9995.

CASA JD EUROPA, 03
dorms(1 suíte c/closet e 
armário), sala tv, escritório, 
sala jantar, cozinha pla­
nejada R$ 365.000,00 SIG 
IMÓVEIS (CREC1115691) 
3264-5624/9695-8789.

CASA JD EUROPA, 03
dorms(1 suíte), sala, cozi­
nha, lavanderia, garagem 
coberta R$ 270.000,00 SIG 
IMÓVEIS(CRECI1 15691) 
3264-5624/9695-8789.

CASA JD VILLAGE, 02
dorms, sala, cozinha, 
edícula c/01 dormitório, 
banheiro, churrasqueira 
R$ 270.000,00 SIG IMÓ­
VEIS (CREC1115691) 3264- 
5624/9695-8789.

CASA BACCILI, 02 dor- 
ms(1 suíte c/ armários), 
sala de tv, cozinha plane­
jada, sala jantar, lazer c/ 
churrasqueira, sala, ba­
nheiro R$ 298.000,00 SIG 
IMÓVEIS(CRECI1 15691) 
3264-5624/9695-8789.

MARAVILHOSA CASA JD
Itamaraty, 03 dorms(1 suí­
te c/ closet e armário), sala 
de estar, sala de jantar, sala 
tv, lavabo, cozinha plane­
jada, lazer c/ piscina, ar­
mários embutidos na casa 
toda, R$ 590.000,00 SIG 
IMÓVEIS(CRECI1 15691) 
9695-8789/3264-5624.

CASA JD VILLAGE ( 02
terrenos) , 03 dorms(1 
suíte c/ armários), sala 
estar, sala tv, sala jantar, 
cozinha c/armários, escri­
tório, terreno c/506,00m2 
e construção c/240,00m2 
R$ 690.000,00 SIG 
IMÓVEIS(CRECI1 15691) 
3264-5624/9695-8789.

CASA JD ITAMARATY,
02 dorms, cozinha ame­
ricana, lavanderia, gara­
gem coberta, espaço p/ 
lazer R$ 225.000,00 SIG 
IMÓVEIS(CRECI1 15691) 
3264-5624/9695-8789.

Rua Machado de Assis, n° 680 
Fone: (14) 3264-5624 / 9695-8789 

www.sigimoveisnet.com.br

CENTRO, CASA para 
locação com 4  d o rm itó ­
rios sendo 2 suítes, 1 ba­
nhe iro  soc ia l, sala com 
arm ário  em bu tido , sala 
de TV, copa, cozinha, 
lavanderia  com banheiro, 
despensa, p iscina, ga ra ­
gem para 9 carros sendo
3 vagas cobertas  e 6 
descobertas. R$ 3 .000,00 
Ref. 0151 no s ite  W W W . 
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